
Online Frühbucher Preis Kassapreis Online Frühbucher Preis Kassapreis Online Frühbucher Preis Kassapreis

3 Stunden 49,00 - 57,50 57,50 36,50 - 43,00 43,00 25,00 - 29,00 29,00
bis 13 Uhr 49,00 - 57,50 57,50 36,50 - 43,00 43,00 25,00 - 29,00 29,00
ab 11 Uhr 56,50 - 66,00 66,00 42,00 - 49,50 49,50 28,00 - 33,00 33,00
ab 12 Uhr 49,00 - 57,50 57,50 36,50 - 43,00 43,00 25,00 - 29,00 29,00

1 Tag 60,50 - 71,00 71,00 45,50 - 53,50 53,50 30,50 - 35,50 35,50

2 Tage 120,50 - 142,00 142,00 90,50 - 106,50 106,50 60,50 - 71,00 71,00
2,5 Tage 164,50 - 193,50 193,50 123,50 - 145,00 145,00 82,00 - 96,50 96,50
3 Tage 180,50 - 212,50 212,50 135,50 - 159,50 159,50 90,50 - 106,50 106,50
4 Tage 240,00 - 282,50 282,50 180,00 - 212,00 212,00 120,50 - 141,50 141,50
5 Tage 289,50 - 340,50 340,50 217,00 - 255,50 255,50 144,50 - 170,00 170,00
6 Tage 312,00 - 367,00 367,00 234,00 - 275,00 275,00 156,00 - 183,50 183,50
7 Tage 347,50 - 409,00 409,00 261,00 - 307,00 307,00 174,00 - 204,50 204,50
8 Tage 382,00 - 449,50 449,50 286,50 - 337,00 337,00 191,50 - 225,00 225,00
9 Tage 415,00 - 488,00 488,00 311,00 - 366,00 366,00 207,50 - 244,00 244,00

10 Tage 442,50 - 520,50 520,50 332,00 - 390,50 390,50 221,00 - 260,00 260,00
11 Tage 468,50 - 551,00 551,00 351,50 - 413,50 413,50 234,00 - 275,50 275,50
12 Tage 494,00 - 581,00 581,00 370,00 - 435,50 435,50 247,00 - 290,50 290,50
13 Tage 517,00 - 608,50 608,50 388,00 - 456,50 456,50 259,00 - 304,50 304,50
14 Tage 540,00 - 635,00 635,00 404,50 - 476,00 476,00 270,00 - 317,50 317,50
15 Tage 561,50 - 660,50 660,50 421,00 - 495,50 495,50 281,00 - 330,50 330,50
16 Tage 583,00 - 686,00 686,00 437,50 - 514,50 514,50 291,50 - 343,00 343,00
17 Tage 602,00 - 708,00 708,00 451,50 - 531,00 531,00 301,00 - 354,00 354,00
18 Tage 619,50 - 729,00 729,00 464,50 - 546,50 546,50 310,00 - 364,50 364,50

Erwachsen: Jahrgang 2005 und früher Alle Preise in Euro. Preisänderungen vorbehalten! 

SKI AMADÉ START und FINALE
bis 20.12.2024 und ab 29.03.2025

Ski amadé Frühbucherbonus
Preise variieren je nach Saisonzeit und ONLINE je nach Kaufzeitpunkt

Erwachsen Jugend Kind

Skipässe bis 1 Tag: gültig nur in der Region Hochkönig

Skipässe ab 2 Tagen: gültig in allen Regionen von Ski amadé

Familienbonus Ski amadé: ab dem dritten Kind (2006 geboren und jünger) einer Familie erhalten die jüngsten Kinder einen Freipass mit gleicher 

Gültigkeitsdauer. Amtlicher Nachweis der Familienzusammengehörigkeit (gemeinsamer Hauptwohnsitz) + Skipasskauf für mind. 1 Elternteil für denselben 

Gültigkeitszeitraum erforderlich.

Osterfamilienaktion: ab 15.03.2025 gratis Skipass für eigene Kinder bis 15 Jahre beim gemeinsamen Kauf ab einem 6 bis 18 Tagesskipass eines Elternteils. 

Ausgenommen ALL-IN Cards. Familiennachweis erforderlich, nachträglicher Umtausch ausgeschlossen.

Ski amadé Jungfamilien-Skipässe: für Jungfamilien mit einem nicht skifahrenden Kleinkind unter drei Jahren (bis Geburtsjahr 2022)                                                  

Der Skipass kann wahlweise von einem der beiden Elternteile benützt werden.                                                                                                                                         

Aberg - Hinterthal - Bergbahnen AG, Hochkönigstraße 8, 5761 Maria Alm | Tel. 0043 6584 7301 | info@hochkoenig.at | www.hochkoenig.at

Hochkönig Bergbahnen GmbH, Schlöglberg 63, 5505 Mühlbach am Hkg. | Tel. 0043 6467 7214 | office@hochkoenig-bergbahnen.at | www.hochkoenig.at

Jugend: Jahrgang 2006, 2007, 2008

Kind: Jahrgang 2009 bis 2018 Rückgabe der Keycard an jeder Kassa in Ski amadé.

Ab dem 9 Tagesskipass Lichtbild erforderlich! (Fotoaufnahme an der Kassa)

Skipässe sind personenbezogen und nicht übertragbar.

NORMALTARIFE
WINTER 2024/25
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